
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

06 сентября 2021 года                № 25-10 

Санкт-Петербург 

О прекращении полномочий доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по избирательному округу № 6 Тихонова Михаила Юрьевича 

 

Рассмотрев уведомление об отзыве доверенного лица кандидата  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 Тихонова Михаила Юрьевича, 

Территориальная избирательная комиссия № 37, исполняющая полномочия 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва (далее – ТИК № 37), решила: 

 

1. Прекратить полномочия Скляра Антона Валерьевича, 

зарегистрированного доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 Тихонова Михаила Юрьевича. 

2. Выдать заверенную копию настоящего решения кандидату  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 6 Тихонову Михаилу Юрьевичу. 

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК № 37 Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


